

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร บริเวณทางสำนักดาบพุทไธสวรรย์ หมู่ 2 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

| ลำดับที่ | รายการ                                           | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | F      | ราคาต่อหน่วย x F | ราคากลาง     |
|----------|--------------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|--------|------------------|--------------|
| 1        | งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT ,TACK COAT ) |       |          |              |            |        |                  |              |
|          | - งานไพรม์โค้ด                                   | ตร.ม. | 500.00   | 26.63        | 13,315.00  | 1.3624 | 36.28            | 18,140.36    |
|          | - งานแทคโค้ด                                     | ตร.ม. | 2,000.00 | 26.45        | 52,900.00  | 1.3624 | 36.04            | 72,070.96    |
| 2        | งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 5 ซม.          |       |          |              | -          |        |                  | -            |
|          | - งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต                       | ตร.ม. | 2,500.00 | 275.30       | 688,239.11 | 1.3624 | 375.06           | 937,656.96   |
| 3        | งานชั้นพื้นหินคลุกเฉลี่ย หน้า 15 ซม.             |       |          |              | -          |        |                  | -            |
|          | - งานหินคลุกพื้นทาง                              | ลบ.ม. | 112.50   | 506.50       | 56,981.25  | 1.3624 | 690.06           | 77,631.26    |
| 4        | งานปรับพื้นที่ทางเดิม                            | ตร.ม. | 750.00   | 10.43        | 7,822.50   | 1.3624 | 14.21            | 10,657.37    |
| 5        | งานวางป้ายขยายผิวจราจร                           | ตร.ม. | 750.00   | 5.30         | 3,975.00   | 1.3624 | 7.22             | 5,415.54     |
|          |                                                  |       |          |              | 823,232.86 |        |                  | 1,121,572.44 |

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,121,572.44

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 1,121,572.44

คิดเพียง 1,121,000.00

หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ลงชื่อ .....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพนิตสุภา หอทอง)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายสหัช ลิทธิสม)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายเอกรัษฎ รอดคล้า)